
平成 30 年 7 月 10 日 

ＰＴＡ会員 様 

                                                             佐世保市立早岐中学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 田中 宏憲 

体育文化部部長 外山 京子 

 

環境美化活動について(ご案内) 
 

 盛夏の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の日程で体育大会前の環境美化活動を計画いたしておりますのでご案内申し上げま

す。ご多用中とは存じますが、会員の皆様、是非ご参加いただきますようよろしくお願いいたし

ます。 

なお、人数把握のため下の用紙を７月１７日（火）までに担任の先生にご提出ください。 

記 

１ 日  時      ９月１６日（日）午前８時３０分から（１０時終了予定） 

２ 集合場所      体育館前 

３ 清掃場所      中学校内外周辺の除草及び清掃等 

             水筒、軍手、タオル、鎌等の持参をお願いいたします。 

             雨天の場合は、校舎内清掃を予定しております。 

（問合せ先 早岐中学校 ３８－２１６５） 

-------------------------------------------------------------切り取り線------------------------------------------------------------ 

平成 30 年  月  日 

体育文化部部長 様 

「環境美化活動に参加します」 

 

親子で参加             親のみ参加 

※上記のいずれかに○で囲んでください。 

 

参加保護者 氏名                

 

参加保護者 氏名                

 

参加生徒 氏名              （  年  組    部） 

 

参加生徒 氏名              （  年  組    部） 

 

提出締切 ７月１７日(火) 


